BALANCETE DA APM - MARCO - 2025

PRESTCAO DE CONTAS - APM ASSOCIAGAO DE PAIS E MESTRES ETEC ANTONIO DEVISATE

DATA HISTORICO COMPETENCIA CREDITO DEBITO SALDO FINAL
28/02/2025|SALDO BANCARIO DO MES DE FEVEREIRO RS 3.987,10
31/03/2025|CAIXA DE SOM APM mar/25 RS 220,00 | RS 3.767,10
31/03/2025|LIFE INTERNET RS 223,24 | RS 3.543,86
31/03/2025|LIFE INTERNET RS 119,90 | RS 3.423,96
24/03/2025|CASA DO CARTUCHO RS 68,00 | RS 3.355,96
24/03/2025|LAVAGEM DOS UNIFORMES ENFERMAGEM RS 72,00 | RS 3.283,96
07/03/2025[PAGAMENTO REGISTRO DO CARTORIO RS 144,20 | RS 3.139,76
10/03/2025|MARITELAS PARA COZINHA REFORMA RS 563,04 [ RS 2.576,72
10/03/2025|CREDITO ALUGUEL DA CANTINA RS 550,00 RS 3.126,72
28/03/2025|LIFE INTERNET RS 122,58 | RS 3.004,14
10/03/2025|LIFE INTERNET RS 228,44 | RS 2.775,70
15/03/2025|JORNAL DA MANHA PROPAGANDA RS 550,00 | RS 2.225,70
13/03/2025|LEATI ELETRICA RS 178,82 | RS 2.046,88
13/03/2025|LAERTES SEGURANGA PREDIO SEDE RS 193,91 | RS 1.852,97
13/03/2025|ELETRICA AVENIDA RS 278,97 | RS 1.574,00
13/03/2025|NSA ACADEMICO PROGRAMA DE GESTAO ESCOLAR RS 680,48 | RS 893,52
13/03/2025|PANIFICADORA SANTA CLARA RS 302,01 | RS 591,51
13/03/2025|PANIFICADORA SANTA CLARA RS 94,51 | RS 497,00
10/03/2025|DIDI PARAFUSOS RS 251,37 | RS 245,63
10/03/2025|DEDETIZADORA SANTOS RS 290,00 [-R$ 44,37
10/03/2025|CARTUCHO IMPRESSORA APM RS 140,00 |-R$ 184,37
10/03/2025|HOSPEDAGEM DO RECICLAETEC.COM.BR RS 131,88 |-R$ 316,25
10/03/2025|CREDITO DO UNIFORME RS 588,03 RS 271,78
10/03/2025|PRODUTOS MERCADO LIVRE SALAO1 RS 257,80 | RS 13,98
21/03/2025|LAERTES SEGURANCA PREDIO SEDE RS 182,52 |-R$ 168,54
21/03/2025|SONAUTO SEGURANGA GD RS 139,21 |-R$ 307,75
21/03/2025|COMERCIAL TINTAS MACHADO RS 213,90 [-R$ 521,65
21/03/2025|PAGAMENTOS DIVERSOS NA APM RS 122,23 |-R$ 643,88
21/03/2025 |SERVICOS GERAIS RS 300,00 |-R$ 943,88
21/03/2025|FONE CELELUAR DA CORDENADCAO RS 58,97 | -RS 1.002,85
24/03/2025|GUIMATEX UNIFORMES RS  1.500,00 |-RS 2.502,85
24/03/2025[ENCRDENACAO RS 69,00 [-RS 2.571,85
24/03/2025|CHAVEIRO RS 208,00 |-RS$ 2.779,85
24/03/2025|LONA PARA COMPRIU PATRIMONIO RS 60,00 [-RS 2.839,85
24/03/2025|REGISTRO DO DOMINIO RECICLAETEC ANUAL RS 118,80 | -R$ 2.958,65
24/03/2025|COMERCIAL TINTAS MACHADO RS 230,00 [ -RS$ 3.188,65
24/03/2025|GUIMATEX UNIFORMES RS  1.500,00 |-RS$ 4.688,65
01/03/2025 |CANETAS PARA BRINDES PARA APM RS 302,00 [ -R$ 4.990,65
03/03/2025 |[RECEBIMENTOS DOS UNIFORMES VIA PIX RS  6.056,30 RS 1.065,65
01/03/2025 |[RECEBIMENTOS DOS PARCEIROS ANDREIA E AGAPE RS 600,00 RS 1.665,65
LEGENDA  CD - Classe Descentralizada EE Monsenhor Bicudo

[ETEC ANTONIO DEVISATE - SEDE NA CASTRO ALVES
TOTAL RS  7.794,33 | R$ 10.115,78

Fabio Henrique Zanella Moura - Diretor Executiva APM - 01/03/2025




